様式第１号（第５条関係）

令和○○年○○月○○日

あわら市長 様

住 所 あわら市市姫三丁目１－１

組 織 名 ○○区防災会

代表者名 会長 あわら 太郎

自 主 防 災 組 織 登 録 申 請 書

自主防災組織を設立したので、あわら市自主防災組織育成要綱第５条の規定により、

登録を申請します。

組 織 の 名 称 ○○区防災会

母体となる自治会名等 ○○区

規 模 ○○世帯、○○人

結 成 年 月 日 令和○○年○○月○○日

代

表

者

住 所 あわら市市姫三丁目１－１

氏 名 あわら 太郎

電 話
自宅：７３－８０４０

携帯：０９０－○○○○－○○○○

添付書類 ①規約又は会則

②組織図及び役員名簿

③区域図

④活動方針及び活動計画

⑤その他

記入例